Муниципальное образование сельское поселение Болчары
(Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра)
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 октября 2019 г.                                                                                                                    № 125
с. Болчары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Болчары

от 31 октября 2017 № 110 «Об утверждении

Положения о создании условий для развития

малого и среднего предпринимательства»

На основании Федерального закона от 18 июля 2019 № 185-ФЗ «О внесении изменений в статью 33 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» и статьи 4 и 4_1 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 31 октября 2017 № 110 «Об утверждении Положения о создании условий для развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В подпункте «а» подпункта 1 пункта 1.6.1.:

1.1.1. в абзаце первом после слов «доли участия» дополнить словами «общественных объединений инвалидов,»;

1.1.2. в абзаце третьем слова «в подпунктах «б» - «д» заменить словами «в подпунктах «б» - «д», «ж»;

1.2. Подпункт 1 пункта 1.6.1. дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) участниками обществ с ограниченной ответственностью являются только общероссийские общественные объединения инвалидов и (или) их отделения (территориальные подразделения) и в таких обществах с ограниченной ответственностью за предшествующий календарный год среднесписочная численность инвалидов по отношению к другим работникам составляет не менее чем пятьдесят процентов, а доля оплаты труда инвалидов в фонде оплаты труда - не менее чем двадцать пять процентов;»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары                                                                С.Ю. Мокроусов